BS EA

E
|

4 a

n E je
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

ESTADO DESÃOPAULO
Cordeirópolis, 18 de maio de 2.022.

Ofício nº 53/2022 — CMC

Exmo. Sr.
JOSÉ ADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35
CORDEIRÓPOLIS - SP

Ref. Representante para Audiência Pública.

Senhor Prefeito:

Solicitamos à Secretaria de Governo e Segurança Pública a designação
de representante para conduzir audiência pública que será realizada no Plenário da
Câmara Municipal de Cordeirópolis, em data a ser agendada para apresentação do

projeto:

Projeto de Lei nº 25/2022 - Dispõe sobre a aprovação do Plano de
Mobilidade Urbana do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, para o
período de 2022 a 2032, conforme especifica dá outras providências.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Aee BALAler. Carlos Aparecido Barbosa
/ Presidente4

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-970